证券代码：600729             证券简称：重庆百货           公告编号：临 2020-068

重庆百货大楼股份有限公司

2020 年 1-3 季度经营数据公告

（修订稿）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》要求，重庆百货大楼股

份有限公司（以下简称“公司”）将 2020 年 1-3 季度主要经营数据披露如下：

一、2020 年 1-3 季度门店变动情况

单位：数量：个，面积：万平方米

地区
经营

业态

年初数 新增 关闭 本期余额

数

量

建筑

面积

数

量
变动时间

建筑

面积

数

量
变动时间

建筑

面积

数

量

建筑

面积

重庆

地区

百货业态注 1 44 100.92     1 2020.06.30 3.39 43 97.53

超市业态 160 75.23 5

2020.01.11

2020.01.18

2020.08.28

2020.09.29

2020.09.30

2.69 4

2020.06.10

2020.06.30

2020.07.09

2020.09.09

1.70 161 76.22

电器业态 45 15.60 1 2020.04.23 0.24 1 2020.06.01 0.45 45 15.39

汽贸业态 31 10.16    1 2020.03.01 0.33 30 9.83

四川

地区

百货业态 9 21.50       9 21.50

超市业态 13 6.50       13 6.50

电器业态 1 0.24       1 0.24

汽贸业态 1 0.03       1 0.03

贵州

地区
百货业态 1 1.76       1 1.76

湖北

地区

百货业态 1 1.79       1 1.79

超市业态 2 0.57       2 0.57

小计  308 234.30 6  2.93 7  5.87 307 231.36

注 1：同一物理体内存在多业态的，按其属性归口计入各业态。

二、2020 年 1-3 季度拟增加门店情况

报告期内，公司无拟增加而未增加门店。

三、2020 年 1-3 季度主要经营数据

单位：元  币种：人民币

地区
经营

业态
营业收入

营业收入

比上年增

减（%）

毛利率

（%）

毛利率比

上年增减

（个百分点）

重庆

地区

百货业态注 2 1,762,086,433.30  -79.83  69.06  49.50

超市业态 6,870,514,333.71  -5.19  24.29  2.07

电器业态 1,639,243,476.11  -28.57  27.34  3.93

汽贸业态 4,367,117,823.10  -13.95  5.48  -0.31

其他 247,742,430.49  -31.52  -- --

四川

地区

百货业态 172,184,449.95  -86.27  91.74  73.60

超市业态 330,238,532.37  -15.04  15.90  -1.65

电器业态 8,532,814.84  -73.38  4.13  -7.52

贵州

地区
百货业态 10,833,557.56 -84.14 80.58 61.41

湖北

地区

百货业态 6,349,599.47  -86.94  87.47  68.30

超市业态 38,937,820.81  -37.73  18.45  3.14

合计  15,453,781,271.71  -39.57  25.76  7.57

注 2：同一物理体内存在多业态的，其营业收入等按其属性归口计入各业态。

本公告之经营数据未经审计，公司提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司

                                         2020 年 10 月 29 日